## MARKT PÖTTMES

## Bekanntmachung

Am Dienstag, 12.07.2022, um 19:00 Uhr

findet im Kultursaal im Rathaus Pöttmes die

## 4. öffentliche / 4. nichtöffentliche Sitzung des Marktentwicklungsausschusses des Marktgemeinderates Pöttmes

statt.

## Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Bekanntgabe von Beschlüssen aus der nichtöffentlichen Sitzung vom 10.05.2022
- Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
  38. Änderung des Flächennutzungsplanes dess Marktes Pöttmes für den Bereich von Pöttmes
  - Billigung des Entwurfs
- Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
  Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur Nr. 1145 der Gemarkung Grimolzhausen
  - a.) Behandlung der Anregungen
  - b.) Billigungsbeschluss
  - c.) Satzungsbeschluss
- 5. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)

Außenbereichssatzung "Wagesenberg" in Immendorf

- a.) Behandlung der Anregungen
- b.) Billigungsbeschluss
- c.) Satzungsbeschluss
- 6. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)

Bebauungsplan Schnellmannskreuth Nr. 9 "ZIEGELFELD-WEST"

- a.) Behandlung der Anregungen
- b.) Billigungsbeschluss
- c.) Satzungsbeschluss
- 7. Kenntnisnahmen und Anfragen

Pöttmes, 05.07.2022

Mirko Ketz

Erster Bürgermeister

Angeschlagen am:

05.07.2022

Abgenommen am: